2016 年 3月吉日

各 位

ＥＮＥＯＳグローブエナジー株式会社

販売企画本部 経営企画グループ

役員役員役員役員人事人事人事人事ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ

謹啓 早春の候 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 掲題につきまして、2016年 2月に開催した弊社取締役会にて下記の通り決定しましたので、お知ら

せいたします。

今後も、従前にも益して地域に密着した営業活動に注力して参る所存でございますので、引き続き

ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書面にてお知らせいたします。

謹白

記

◆ 2016年 4月 1日付 役員人事

新 氏  名 現

 取締役常務執行役員  取締役常務執行役員
 関東支社長

 取締役上席執行役員  取締役上席執行役員
 中部支社長

 執行役員  執行役員

 九州支社 副支社長  保安統括本部長

 執行役員  執行役員

 総務本部 副本部長  西日本支社長

 執行役員  執行役員

 関東支社長  関東支社 副支社長

 執行役員  執行役員

 西日本支社長  四国支社長

 執行役員  理事

 四国支社長（兼）営業統括部長  四国支社 営業統括部長

 執行役員  ＥＮＥＯＳグローブ株式会社

 保安統括本部長  九州支店長

 執行役員  ＥＮＥＯＳグローブ株式会社

 中部支社長（兼）管理部長  北海道支店長
川 村 優

得 能 賢 次

正 岡 久 司

鈴 木 孝 則

横 山 聡

林 正 章

大 澤 眞 一

内 山 仁 史

須 磨 浩

※ 執行役員 中原龍三は2016年 3月 31日をもって退任いたします。

以上

◇添付資料：ＥＮＥＯＳグローブエナジー株式会社 役員一覧（2016年 4月 1日付）

◇本件に関するお問い合わせ先

ＥＮＥＯＳグローブエナジー株式会社 販売企画本部 経営企画Gr. 原子 克巳 ℡：03-3597-5420

氏　　      名 取締役・監査役 執  行  役  員 委嘱する職務

辻 昌 德 代表取締役社長 社長執行役員

山 口 誠 取締役 副社長執行役員 九州支社管掌

小 澤 稔 取締役 専務執行役員 九州支社長

林 正 章 取締役 常務執行役員

大 森 悦 男 取締役 常務執行役員 販売企画本部長

大 澤 眞 一 取締役 上席執行役員

宇 田 川 博 文

取締役

（非常勤）

━

金 森 秀 東

取締役

（非常勤）

━

八 子 敦 夫

取締役

（非常勤）

━

大 淵 智 司

取締役

（非常勤）

━

山 口 光 明 監査役 ━

宇 野 達 夫

監査役

（非常勤）

━

小 笠 原 富 男 ━ 上席執行役員 北日本支社長

北 野 年 宣 ━ 執行役員 総務本部長

石 丸 勝 浩 ━ 執行役員 九州支社副支社長 兼 営業統括部長

木 村 幸 雄 ━ 執行役員 南東北支社長

横 山 聡 ━ 執行役員 九州支社副支社長

鈴 木 孝 則 ━ 執行役員 総務本部副本部長

須 磨 浩 ━ 執行役員 関東支社長

得 能 賢 次 ━ 執行役員 西日本支社長

正 岡 久 司 ━ 執行役員 四国支社長 兼 営業統括部長

内 山 仁 史 ━ 執行役員 保安統括本部長

川 村 優 ━ 執行役員 中部支社長 兼 管理部長

ＥＮＥＯＳ
ＥＮＥＯＳＥＮＥＯＳ
ＥＮＥＯＳグローブエナジー

グローブエナジーグローブエナジー
グローブエナジー株式会社

株式会社株式会社
株式会社

　役員一覧
役員一覧役員一覧
役員一覧（2016

（2016（2016
（2016年4月1日付

年4月1日付年4月1日付
年4月1日付）

））
）